
OBSAH 3

32 ; 25 
322355.38

o

3 2
, K

 

33
23

 
33

0

1*3* :

■A

z tituin’ strany Smith & Wesson M&P9 Shield EZ 
Vyladěný 
k dokonalosti

SMITH & WESSON M&P9 SHIELD EZ JE SAMONABÍJECÍ PISTOLE 
S PLASTOVÝM RÁMEM, KTERÁ SE PRO MÍRNÉ ZVĚTŠENÍ ROZMĚ
RŮ POSUNULA Z KATEGORIE SUBKOMPAKT SPÍŠE DO KOMPAKTU.
Střediskem Performance Center prošly představené pistole Smith 
& Wesson M&P9 Shield EZ, vznikly zde tři základní verze, lišící se 
barevnou úpravou určitých částí konstrukce.

Profil Tippmann Arms M4-22
Nejlepší malorážka 
v provedení AR-15

PUŠKY AR-15 V RÁŽI .22 LR NEJSOU NIC NEOBVYKLÉHO. JSOU MEZI 
ČESKÝMI STŘELCI POPULÁRNÍ A VYHLEDÁVANÉ.
Zbrojovka Tippmann se doslova rozjela s výrobou malorážkových 
AR-15. Aktuálně na svých stránkách nabízí 17 různých provedení. 
Tippman Arms velice překvapil tím, že všechny díly, včetně rukoje
tí, pažeb, mířidel, spouští atd. si vyrábí sám a nemá subdodvatele. 
Tippmann Arms M4-22 Pro S a M4-22 Pro L jsou samonabíjecí 
pušky v ráži .22 LR. jsou postavené na platformě AR-15 a mají 
mnoho shodných prvků, jako je předloha ve výkonnější ráži.

ga 
agg

f

e

)

,8
3 

c.
e

Podrobně Wilson Combat SFX9
Kompaktní 
novinka

CMMG Mk47 MutantDo detailu

Jedna
z nejpřesnějších

PISTOLE WILSON COMBAT SFX9 3,25“ JE ROBUSTNÍ A SPOLEHLI ZATÍMCO JINÍ VÝROBCI VYJDOU Z PUŠKY AR 15, KTEROU SE SNA-

VÝ SEBEOBRANNY SUBKOMPAKT V RAZÍ 9x19 MM LUGER.
Modelem SFX9 navazuje Wilson Combat na svoji úspěšnou starší 
radu pistolí X9, přesněji na zbraně řady EDC X9 (Every Day Carry) 
z roku 2017, určené pro každodenní nošení. Naprosto excelentní 
kvalita je vykoupena opravdu vyšší cenou...

ŽÍ„KALAŠNIKIZOVATS PRO NÁBOJ 7,62, POPŘÍPADĚ DODÁVAJÍ 
POUZE UPPER, FIRMA CMMG VYŠLA Z VĚTŠÍ AR 10.
Zbraň, která vznikla, je sice mnohem robustnější než pušky na 
platformě AR 15, ovšem výhody jsou nasnadě. Větší zbraň posky
tuje více místa pro úpravy.



4 OBSAH

Obsah čísla

16

1-7 TESTUJEME
I / Bez závady - Rossi R92

VYZKOUŠENO
Precizní nástroj
Otestovali jsme legendární malorážko- 
vou pistoli Browning Buck Mark.

} 
A 
é

Vi-

"A AR eEE

-

PŘEHLEDNĚ
7x staré pistole v ráži
7.65 mm

PISTOLE 1911
Unikátní pětačtyřicítka
Nighthawk Custom Bob
Marvel '

■ f2-2230j

ggj
»

Be
e

8 ;
30

26

Samonabíjecí pistole ráže .45 ACP na 
rámu Commander s hlavní 4,25 palců 
je zakázková pistole typu Colt 1911. 
Nese několik unikátních nových zají
mavých prvků, které na běžné M1911 
nenajdeme.

13
 

eg

23

39
63

2

22
25 y

 

A9388
28

29
/9
 

»1
"2

5e
 

■ 0 e • A — eC

OHLÉDNUTÍ
A s ní to začalo
Beretta 92 „Step Slide“ je první mo
delové provedení řady 92 od známé 
italské zbrojovky.

LUXUSNÍ REVOLVER
Světový švihák Korth NXS
Většina střelců a lidí, kteří mají vztah 
ke zbraním, asi vědí, že německé revol
very a pistole značky Korth jsou drahé 
zbraně té nejvyšší kvalitativní třídy.

Pákové pušky se u rekreačních střelců těší velké oblibě. Jednu z nich, Rossi R92, jsme proto 
podrobili dlouhodobému testu.

40

43

60

VE ZBROJNICI
Kulovnice pro potěchu
Jednoranná zlamovací kulovnice puš- 
kaře Josepha Heinigeho z Vídně.

55 PŘEDSTAVUJEME STŘELNICE
Na lounském Chlumu to žije
PRO SBĚRATELE

K F v

legendární zbraň
Mauser Karabiner 98k
Puška Mauser K98k tvořila po dlouhá 
léta druhé světové války základní 
výzbroj německé armády.

3

1

83
 ss
 

‘z
; s 88

CHLADNÉ ZBRANĚ
Společnost SOG Specialty 
Knives & Tools
Průřez historií a současností 
světoznámé značky.

STŘELIVO
Podobný osud dvou 
outsiderů
Náboje 10 mm AUTO a .357 SIG 
a jejich porovnání.

74 Bez zápalek to nejde
Všechny součásti náboje jsou důležité, 
ale zápalka, která zažehne hnací 
náplň, musí být stoprocentní.

-c VYZKOUŠENO
/ • Svítilna Fénix HM51R Ruby

Čelová, maličká, šikovná.

MASKOVÁNÍ ZBRANI
Hermex CZH 2003
S v maskáči Fosco
Nejdůležitější součástí pro maskování 
zbraní jsou pochopitelně kvalitní 
barvy. Tak jsme je vyzkoušeli...

FLOBERTKY
Tento derringer není do šosu

87

90

ODI
Zbraně z pultu i na přání

CHLADNÉ ZBRANĚ
KUKRI - nepálská tradice 
v moderním světě

PRO SBĚRATELE
Od předovek k nábojovým 
zadovkám


